
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.08.2025 №1906 г. Таганрог 

 

О признании утратившим силу 

постановления Администрации 

города Таганрога от 01.04.2009                

№ 1027 

 

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти» постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Таганрога от 01.04.2009 № 1027 «Об утверждении Положения «Об организации 

деятельности уполномоченных по правам ребенка в общеобразовательных 

учреждениях г. Таганрога». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 

garantf1://86367.48/

